东兴嘉宇新材料公司技术规格书

东兴嘉宇新材料公司

拉伸试验机设备升级改造技术规格书

东兴嘉宇新材料公司（以下简称甲方）与         （以下简称乙方）就甲方拉伸试验机设备升级改造事宜经双方协商，达成如下技术规格书:

一 、总则

本技术规格书作为甲方设备订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。

1.1本技术规格书所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

1.2 乙方提供的设备必须具有国内外同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

1.3乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作。

1.4乙方提供设备的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发的标准和技术规范。

1.5 乙方在合同设备制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。

1.6 乙方须对设备设计的完整性、合理性和设计质量、安全性能承担全部责任。

设备概况

2.1设备名称:2000N力值传感器BSS-200KG。

产品描述、技术规格及参数
（一）制造总要求

1.该设备必须完全匹配UTM6103电子万能试验机检测设备及检测程序。

2.设备具有同行业先进的设计水平、制造维护水平，采用先进工艺、材料、技术制造，具有高可靠性，良好的操作性和维修性，能长期稳定连续工作，可靠性高,故障率低,使用成本低。

3.设备的稳定性好,能适应较恶劣的现场环境条件。实用性强,人性化设计，易操作,易维护。

4.有完善的售后服务体系(维修和技术支持),用户反映良好。

5.安全和其他标准：符合国家相应安全技术标准、试验标准方法及控制方式的要求，以及仪器出厂安全标准要求。
6.设备技术先进，成熟可靠，设计正确无误，满足安装、正常运行和维护要求。设备保证是全新的、完整的、安全可靠的设备。

（二）2000N力值传感器功能要求

1、S型称重传感器

2、通过NETP、CMC、PA认证，获得PA、CMC及FDA批准。
3、选用优质合金钢材质

4、适用于张力测量、配料系统、混合系统、皮带秤和包装系统等。
5、外形尺寸如下：

[image: image1.png][ HResing. 20548 O[] 2000NmESEERAAES O « | EBSSW.pd ox| + G ® -9 X
s @D B mx mE TE & 88 QRESEE CHE @ B 1 A

ok F ® 0 [msxjaa < 2 I G BmEmss- N BN Q

R =2 romgofice- pORREA B Emgs [ 0D QO mee DER OWA- HE88E s &8 (2982 58 a@0u s 5

[
_ |

F

1
adAL S,

[image: image2.png][ HResing. 20548 O[] 2000NmESEERAAES O « | EBSSW.pd ox| + G ® -9 X
s @D B mx mE TE & 88 QRESEE CHE @ B 1 A

ok F ® 0 [msxjaa < 2 I G BmEmss- N BN Q

R =2 romgofice- pORREA B Emgs [ 0D QO mee DER OWA- HE88E s &8 (2982 58 a@0u s 5

[
_ |

F

1
adAL S,

  [image: image3.png][ BRmeEsii. 202548 ©

s @D B mx mE TE & 88

ok F ©® 0 [msxjaa

== romgoffice- PoREN mm mEE @O D QO mew 2R D0OWR-[SE88 smen-

<

000NHEREREAMIES O

2

BSS(1).pdf

Ox| +

G Ewamz- 5
w2 M2w@2 Fa @R @2 SR

. ,',_.

I
Il Il
Il Il

~—D—

G @ -9 x
QEERE 052 @ @ 1 A

Capacity/ &2 A B C D E M
100kg mm | 50.8 76.2 32 19 28 M10x1.5
200kg ~ 750kg mm | 50.8 76.2 32 19 28 M12x1.75
1t ~ 1.5t mm | 50.8 76.2 32 254 35 M12x1.75 ,}, = fEf
2t ~ 5t mm | 76.2 108 32 25 31 M18x1.5
10t mm 127 177.8 17 50.4 57 M30x2

Specification srsx

	量程

	A
	B
	C
	D
	E
	M

	200kg～750kg
	mm
	50.8
	76.2
	32
	19
	28
	M12×1.75

（三）技术参数

1、额定输出：3.0mv/v±0.1%

2、零点平衡：额定输出的±1%

3、蠕变：额定输出的±0.03%

4、非线性：额定输出的±0.03%

5、滞后：额定输出的±0.03%

6、重复性：额定输出的±0.03%

7、灵敏度温漂：≤0.002%的应用输出/ºC

8、零点温漂：≤0.002%额定输出/ºC

9、可用温度范围：-10℃～70℃

10、温度补偿范围：-10℃～40℃

11、安全载荷：150%

12、输入阻抗：387±20欧姆

13、输出阻抗：350±5欧姆

14、绝缘阻抗：≥5000兆欧（50V直流）

15、额定励磁：10V DC/AC

16、最大励磁：15V DC/AC

17、导线长度：6m

18、导线颜色编码：红色（+E）黑色（-E）绿色（+S）白色（-S）
四、设备安装、验收过程

（一）甲方在中标后向乙方提以下资料

无

（二）乙方在订货合同签订后一周内向甲方提供如下资料（2套）及备件：

1.若设备安装需要，出具设备总图、安装图等。

2.电控设备的电气原理图、接线图及电控设备的规格、型号、功率大小、电压等级、安装示意图等。

3.正式的技术规格书、使用说明书（中文）、操作手册（中文）及安装说明纸质及电子版资料各1套。

4.装箱单、整机及零部件（包括配套件）出厂检验报告单及合格证、质保书、随机备品备件清单（包括配套设备）、专用工具清单等。

5.易损件加工图及明细表。

6.乙方提供的资料应使用国家法定单位制即国际单位制，资料内容要详细、准确、清晰完整、与实物一致并满足使用要求。乙方提供的技术文件及图纸应能满足仪器安装、现场调试运行和维修维护的需要。如果不能满足，甲方有权提出补充要求，乙方应无偿提供所需要的补充技术资料。

（三）安装调试及应用

1.技术规格书签订后，乙方严格按照技术规格书要求提供设备，该设备必须完全匹配UTM6103电子万能试验机检测设备及检测程序。

2.设备到货后，由乙方负责力值传感器安装维修及设备软件升级，甲方进行设备验收，设备验收满足本规格书规定的所有技术指标则双方签署验收报告。

3.如安装调试后不能满足本规格书的要求，则设备退货返厂的全部费用乙方承担。
（四）设备验收

仪器安装后的验收达到的技术性能指标:

1.仪器稳定性要求: 硬件技术性符合国家标准规定，GB、ISO等标准及相关规定。

2.主体设备操作运行稳定可靠，安全有效。

3.主体设备联锁装置稳定可靠，保证操作人员处于安全工作状态。

4.设备线路布置安全可靠，与主体设备相匹配，可通过程序指令操控主体设备。
（五）其它说明

1.乙方必须满足需方提出的技术要求，并对主体设备进行维护保养。

2.乙方必须保证采用优质的材料，一流的工艺为需方制造仪器，设备技术性能先进，稳定可靠。

3.在硬件条件不变的情况下，供方应提供软件免费升级服务。

4.未尽事宜，由双方协商解决。

5.本技术规格书与商务合同具有同等效力。
五、售后服务

5.1保质期内，凡是由于设备质量问题引起的损坏，乙方在接到通知24小时内到达现场，无偿负责维修恢复原有的功能，同时无偿提供设备1套供更换。

5.2设备因甲方人为原因出现损坏，按甲方通知，乙方积极配合甲方维修处理，优先、及时提供备件，费用由甲方承担。

5.3质保期：自安装调试验收合格之日起，整体设备免费保修12个月。传感器及软件程序在使用过程中出现问题，免费解决。软件程序终身免费及时升级。在保修期内，非人为故障（经双方确认）由供方免费负责修理，对需方提出的技术及质量问题4工作小时内答复，如要求现场维修则24小时内到达解决。保修期外，供方提供维修、酌情收取工本费。

5.4设备到货后甲方进行验收，若不满足使用要求，甲方有权要求退货。质保期内如因设备本身制造引起的质量问题，发生的费用由乙方承担。

5.5售后服务：供方对整体设备及软件系统提供及时、周到的售后服务。并供应零部件及耗材，终身维护酌情收费，每年至少1次设备现场回访，征求意见。设备及操作程序稳定，出现故障问题，供方免费进行维修。程序具有可扩展性，甲方在使用期间如果有特殊要求，乙方将提供完整的技术开发服务，或者公司设备功能升级，程序要完全匹配。

六、交货时间及地点

6.1交货时间：合同后90天

6.2交货地点：甘肃东兴嘉宇新材料有限公司

七、其它
7.1本规格书一式四份，甲方三份，乙方一份。

7.2若乙方公司不能中标，则本技术规格书自动失效，双方互不承担任何责任。

甲方：甘肃东兴嘉宇新材料公司     乙方：

（盖章）                         （盖章）

甲方代表：                        乙方代表：

年   月   日                      年   月   日